DLP550HE 0.55 英寸 SVGA 数字微镜器件
1 特性
• 0.55 英寸对角线微镜阵列
– SVGA (800 x 600) 阵列
– 13.68µm 微镜间距
– ±12° 微镜倾斜角（相对于平面）
– 设计用于角落照明
• LVDS 输入数据总线

类产品或服务单独或与任何 TI 产品或服务一起的表示或认可。
10.2 器件支持
10.2.1 器件命名规则
DLP550HE  xc  FYA
Package Type
Device Descriptor
TI Internal Numbering
图 10-1. 器件型号说明
10.2.2 器件标识
器件标识将包括可读信息和一个二维矩阵码。图 10-2 展示了人类可读信息。二维矩阵码是一个字母数字字符串，
其中包含 DMD 器件型号、序列号的第 1 部分和序列号的第 2 部分。
示例：DLP550HEA0FYA
TI Internal Numbering
Part 2 of Serial Number
(7 characters)
Part 1 of Serial Number
(7 characters)
DMD Part Number 2-Dimension Matrix Code
(Part Number and Serial Number)
Y
Y
Y
Y
Y
Y
G
H
X
X
X
X
X
 L
L
L
L
L
L
M
D
L
P
5
5
0
H
E
 x
c
 F
Y
A
图 10-2. DMD 标记位置
10.3 文档支持
10.3.1 相关文档
以下文档包含与和 DLP550HE 一起使用的芯片组元件相关的更多信息：
• DLPC4430 显示控制器数据表
• DLPC4420 显示控制器数据表
• DLPA100 电源和电机驱动器数据表
DLP550HE
ZHCSRZ7A – APRIL 2023 – REVISED JANUARY 2025 www.ti.com.cn
36 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: DLP550HE
English Data Sheet: DLPS238
• DLPA200 电源和电机驱动器数据表
10.4 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击通知 进行注册，即可每周接收产品信息更改摘
要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
10.5 支持资源